Протокол об итогах государственных закупок способом конкурса по закупке услуг по техническому обслуживанию системы электронного документооборота
Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск ул. Конституции Казахстана 58, каб.106

11 часов 00 минут  05.05.2011год

1. Конкурсная комиссия в составе: Жумабеков Болат Серикович – руководитель аппарата акима области, председатель комиссии, Кенжеболатов Асхат Ашенович – управляющий делами акима области, заместитель председателя комиссии, Наумочкин Юрий Альбертович – заведующий государственно-правовым отделом аппарата акима области, Уразбаева Рыста Сатымовна – главный бухгалтер аппарата акима области, Байтемиров Азамат Султанович – заведующий отделом электронных государственных услуг, конкурс по государственным закупкам услуг по техническому обслуживанию системы электронного документооборота.

2. Сумма, выделенная для данного конкурса по государственным закупкам услуг составляет 2 293 600 тенге, в том числе:
ЛОТ №1: ГУ «Аппарат акима СКО» - 1 320 000 тенге.

ЛОТ №2: ГУ «Управление финансов СКО» - 288 000 тенге.

ЛОТ №3: ГУ «Управление образования СКО» - 216 000 тенге.

ЛОТ №4: ГУ «Управление по развитию языков СКО» - 340 000 тенге.

ЛОТ №5: ГУ «Управление внутренней политики СКО» - 129 600 тенге.

Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления путём открытого голосования РЕШИЛА:
ЛОТ №1 признать конкурс по государственным закупкам услуг по техническому обслуживанию системы электронного документооборота несостоявшимся в связи с отсутствием представленных заявок.
ЛОТ №2 признать конкурс по государственным закупкам услуг по техническому обслуживанию системы электронного документооборота несостоявшимся в связи с отсутствием представленных заявок.

ЛОТ №3 признать конкурс по государственным закупкам услуг по техническому обслуживанию системы электронного документооборота несостоявшимся в связи с отсутствием представленных заявок.

ЛОТ №4 признать конкурс по государственным закупкам услуг по техническому обслуживанию системы электронного документооборота несостоявшимся в связи с отсутствием представленных заявок.

ЛОТ №5 признать конкурс по государственным закупкам услуг по техническому обслуживанию системы электронного документооборота несостоявшимся в связи с отсутствием представленных заявок.

Организатору государственных закупок: ГУ «Аппарат акима Северо-Казахстанской области» разместить текст данного протокола об итогах конкурса по государственным закупкам услуг по техническому обслуживанию системы электронного документооборота на интернет-ресурсе Заказчика.

За данное решение проголосовали:

ЗА – 5 голосов (Жумабеков Болат Серикович, Кенжеболатов Асхат Ашенович, Наумочкин Юрий Альбертович, Уразбаева Рыста Сатымовна, Байтемиров Азамат Султанович)

ПРОТИВ – 0 голосов

С протоколом ознакомлены:

Жумабеков

Болат Серикович

Кенжеболатов

Асхат Ашенович

Наумочкин

Юрий Альбертович

Уразбаева

Рыста Сатымовна

Байтемиров

Азамат Султанович

Калиаскаров

Даулет Жасланович